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À partir des données Print Measurement Bureau (PMB)1, nous avons observés le 

portrait des amateurs canadiens de nautisme pour les différentes activités 

nautiques pour l’année 2010 : les salons nautiques, le bateau à moteur, le voilier, le 

canot, l’aviron, la pêche, ainsi que la planche à voile. 

 

Les Salons Nautiques 

En 2010, les Salons nautiques du Canada ont accueillis jusqu’à 636 000 visiteurs. (PMB 

2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Print Measurement Bureau est le chef de file canadien de la mesure à frais partagés de données 

provenant d'une seule source et portant sur le lectorat des médias imprimés, l'exposition aux médias non 
imprimés, l'utilisation des produits et les styles de vie. (www.pmb.ca)  

68.90% 

31.10% 

Sexe des visiteurs 

Homme

Femme

4.60% 

13.70% 

12.90% 

17.90% 

22.10% 

19.50% 

9.30% 

Âge des visiteurs 

12 à 17 ans

18 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 44 ans

45 à 54 ans

55 à 64 ans

65 ans ou plus

1.60% 
11.90% 

58.50% 

5.80% 

10.60% 

11.60% 

Région Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba ou
Saskatchewan

Alberta

Colombie-
Birtannique

25.10% 

8.80% 

5.90% 

2.50% 

2.20% 

1.90% 

6.30% 

Ville 

Toronto

Vancouver

Montréal

Québec

Ottawa/Gatineau

Calgary

Edmonton

http://www.pmb.ca/
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Pour les visiteurs qui ont des enfants, dans 37.8% des cas, les enfants ont moins de 18 ans. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.90% 2% 

8.80% 

13.40% 

16.60% 

15.90% 

39.30% 

Revenu du foyer des visiteurs 

 < $20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M-$99.9M

$100M +

32.20% 

4.80% 

18.60% 

17.10% 

14.70% 

12.80% 

Revenu personnel des visiteurs 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M +

52.10% 

27.20% 

5% 

7.90% 

7.30% 

14.20% 

0.50% 

Statut au foyer des visiteurs 

Couple avec enfants au
foyer
Couple sans enfants au
foyer
Adulte seul avec enfants au
foyer
Adulte demeurant seul

Adulte partageant un
domicile
Parents dont les enfants ont
quitté la maison
Autre

9.60% 

90.40% 

Langue parlée des visiteurs 

Canada français

Canada anglais
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Le bateau à moteur 

En 2010 au Canada, on comptait 3 826 000 plaisanciers sur bateau à moteur. (PMB 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53% 

47% 

Sexe 

Homme

Femme

8.10% 

14.40% 

15% 

23% 

17.50% 

14.80% 

7.20% 

Âge 

12-17 ans

18-24 ans

25-34 ans

35-44 ans

45-54 ans

55-64 ans

65 ans ou plus

5.90% 

17.20% 

37.10% 9.20% 

15.80% 

14.90% 

Région 

Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba ou
Saskatchewan

Alberta

Colombie-
Britannique

11.30% 

5.40% 

6.30% 

2.70% 

3% 

5% 

3.60% 

Ville 

Toronto

Vancouver

Montréal

Québec

Ottawa/Gatineau

Calgary

Edmonton
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3.40% 1.40% 

5.90% 

11.40% 

20% 

21.60% 

36.20% 

Revenu du foyer 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M-$99.9M

$100M +

29.70% 

5.20% 

13.30% 19.20% 

19.40% 

13.20% 

Revenu Personnel 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M +

54.90% 

24.10% 

6.60% 

7% 

6.20% 

10.50% 0 

Statut du foyer 

Couple avec enfants au
foyer
Couple sans enfants au
foyer
Adulte seul avec enfants au
foyer
Adulte demeurant seul

Adulte partageant un
domicile
Parents dont les enfants ont
quitté la maison
Autre

16.40% 

83.60% 

Langue parlée  

Canada français

Canada anglais
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Le voilier 

En 2010, au Canada, on comptait 707 000 plaisanciers sur voilier. (PMB 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62.60% 

37.40% 

Sexe 

Homme

Femme

10% 

11.50% 

29.30% 

16.20% 

14.70% 

12.80% 

5.60% 

Âge 

12 à 17 ans

18 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 44 ans

45 à 54 ans

55 à 64 ans

65 ans ou plus

3.70% 

28.10% 

41.70% 

1.80% 

8.10% 

16.60% 

Région 

Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba ou
Saskatchewan

Alberta

Colombie-
Britannique

14.30% 

7.50% 

13% 

2.40% 

4.40% 

6.20% 

1.90% 

Ville 

Toronto

Vancouver

Montréal

Québec

Ottawa /
Gatineau

Calgary

Edmonton
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4.10% 2.20% 

5.60% 

13.80% 

20.10% 

19.40% 

34.80% 

Revenu du foyer 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M-$99.9M

$100M +

26.50% 

10.30% 

8.20% 20.40% 

22.80% 

11.70% 

Revenu Personnel 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M +

56.90% 

13.40% 

8.20% 

12.10% 

9.10% 

8.60% 

0.30% 

Statut du foyer 

Couple avec enfants au
foyer
Couple sans enfants au
foyer
Adulte seul avec enfants au
foyer
Adulte demeurant seul

Adulte partageant un
domicile
Parents dont les enfants ont
quitté la maison
Autre

22.60% 

77.40% 

Langue parlée 

Canada Français

Canada Anglais
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Le Canot 

En 2010, au Canada, on comptait 3 148 000 amateurs de canot. (PMB 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52% 

48% 

Sexe  

Homme

Femme

11.40% 

15.40% 

18.80% 

18.90% 

18% 

11.60% 

6% 

Âge 

12 à 17 ans

18 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 44 ans

45 à 54 ans

55 à 64 ans

65 ans ou plus

6.60% 

24.60% 

40.60% 

6.10% 

9.80% 

12.30% 

Région 

Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba ou
Saskatchewan

Alberta

Colombie-
Britannique

16.60% 

5.60% 9.50% 

4.40% 

4.60% 

4.70% 

3.30% 

Ville 

Toronto

Vancouver

Montréal

Québec

Ottawa / Gatineau

Calgary

Edmonton
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6.60% 1.50% 

4.90% 

10% 

18.90% 

21.30% 

36.90% 

Revenu du foyer 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M-$99.9M

$100M +

37.60% 

4.80% 
10.70% 

13.50% 

16.70% 

16.80% 

Revenu Personnel 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M +

60% 

17.60% 

8.40% 

7.80% 

5.30% 

7.80% 
0.90% 

Statut du foyer 

Couple avec enfants au
foyer
Couple sans enfants au
foyer
Adulte seul avec enfants au
foyer
Adulte demeurant seul

Adulte partageant un
domicile
Parents dont les enfants ont
quitté la maison
Autre

22.90% 

77.10% 

Langue parlée 

Canada français

Canada anglais
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L’Aviron 

En 2010, au Canada, on comptait 563 000 amateurs d’aviron. (PMB 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

49.60% 

50.40% 

Sexe 

Homme

Femme

13.20% 

13% 

24.80% 17.70% 

15.30% 

11.30% 

4.80% 

Âge 

12 à 17 ans

18 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 44 ans

45 à 54 ans

55 à 64 ans

65 ans ou
plus

4.50% 
5.70% 

38.30% 

9.50% 

12.70% 

29.40% 

Région 

Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba ou
Saskatchewan

Alberta

Colombie-
Britannique

15% 

14.60% 

3.40% 

0.30% 

5.10% 

8.10% 

2.10% 

Ville 

Toronto

Vancouver

Montréal

Québec

Ottawa /
Gatineau

Calgary

Edmonton
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5.90% 0.50% 

15.40% 

16.70% 

20.50% 

13.10% 

28% 

Revenu du foyer 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M-$99.9M

$100M +

35.80% 

11.60% 
15.50% 

20% 

10.40% 

6.80% 

Revenu Personnel 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M +

57.60% 

19.90% 

8.50% 

6.10% 

7.50% 
6.30% 

0.40% 

Statut du foyer 

Couple avec enfants au foyer

Couple sans enfants au foyer

Adulte seul avec enfants au
foyer
Adulte demeurant seul

Adulte partageant un
domicile
Parents dont les enfants ont
quitté la maison
Autre

6.20% 

93.80% 

Langue 

Canada français

Canada anglais
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La Pêche 

En 2010, au Canada, on comptait 4 764 000 pêcheurs. (PMB 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67% 

33% 

Sexe 

Homme

Femme

7% 

13.30% 

20.20% 

21.40% 

17.90% 

13.50% 

6.70% 

Âge 

12 à 17 ans

18 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 44 ans

45 à 54 ans

55 à 64 ans

65 ans ou plus

6.40% 

21.10% 

35.80% 

9.50% 

14.90% 

12.30% 

Région 

Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba ou
Saskatchewan

Alberta

Colombie-
Britannique

9.70% 

4.70% 

8% 

3.50% 

3.10% 

4.40% 

3.40% 

Ville 

Toronto

Vancouver

Montréal

Québec

Ottawa / Gatineau

Calgary

Edmonton
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4% 
2.40% 

5% 

12% 

22.90% 

22.30% 

31.40% 

Revenu du foyer 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M-$99.9M

$100M +

31.20% 

6.90% 

12.40% 
18.40% 

17.70% 

13.40% 

Revenu Personnel 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M +

55.90% 

22% 

7.40% 

7.70% 

5.50% 
8.70% 

1.40% 

Statut du foyer 

Couple avec enfants au
foyer
Couple sans enfants au
foyer
Adulte seul avec enfants
au foyer
Adulte demeurant seul

Adulte partageant un
domicile
Parents dont les enfants
ont quitté la maison
Autre

20.30% 

79.70% 

Langue 

Canada français

Canada anglais



15 
 

La Planche à voile 

En 2010, au Canada, on comptait 282 000 amateurs de Planche à voile. (PMB 2011) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71% 

29% 

Sexe 

Homme

Femme

15.80% 

13.40% 

35.90% 

18.50% 

12% 

4.20% 
0.10% 

Âge 

12 à 17 ans

18 à 24 ans

25 à 34 ans

35 à 44 ans

45 à 54 ans

55 à 64 ans

65 ans ou plus

1.20% 

20.30% 

42.20% 

4.30% 

15% 

17% 

Région 

Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba ou
Saskatchewan

Alberta

Colombie-
Britannique

21.90% 

4.80% 

18.20% 

2.10% 

6.70% 

13.80% 

1.10% 

Ville 

Toronto

Vancouver

Montréal

Québec

Ottawa /
Gatineau

Calgary

Edmonton
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2.30% 
11.70% 

10.20% 

20.20% 

23.90% 

31.70% 

Revenu du foyer 

<$20M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M-$99.9M

$100M +

26.60% 

9.90% 

18.20% 
9.40% 

22.60% 

13.30% 

Revenu Personnel 

<$20M

$20M-$24.9M

$25M-$34.9M

$35M-$49.9M

$50M-$74.9M

$75M +

65.70% 6.40% 

11.60% 

8.30% 

8% 
3.10% 

Statut du foyer 

Couple avec enfants au foyer

Couple sans enfants au foyer

Adulte seul avec enfants au
foyer

Adulte demeurant seul

Adulte partageant un
domicile

Parents dont les enfants ont
quitté la maison

12.70% 

87.30% 

Langue 

Canada français

Canada anglais


